Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 13 г. Йошкар-Олы «Клюковка»»

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, переулок Заводской, д.18,  72-31-3

Адрес электронной почты: Kliukovka13@bk.

П Р И К А З

« 3 »  сентября 20 24 г.                                                                      № 37

Об утверждении

Положения о доходах и расходах

средств, полученных от оказания платных

образовательных услуг

в МБДОУ «Детский сад № 13 «Клюковка»

С целью определения порядка учета и использования  средств от

оказания платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 13

«Клюковка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 3 сентября    2024 г. Положение о доходах

и расходах средств, полученных от оказания платных образовательных

услуг в МБДОУ «Детский сад № 13 «Клюковка».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                 Коршунова Е.В.

		2024-10-04T09:17:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 13 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "КЛЮКОВКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью